

BAŞLIKLAR	AÇIKLAMALAR
Dersin Adı	Genel Psikoloji
Dersin Kodu	PSK 100
Dersin Türü	Seçimlik
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Yılı	1
Dersin Yarıyılı	1 veya 2
AKTS Kredisi	5
Dersin Öğretim Elemanı	Herhangi bir öğretim elemanı
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrencilerin;</p> <p>ÖÇ1. Farklı psikolojik akımlar arasındaki ayrımı yapabiliyor olmalarını</p> <p>ÖÇ2. Herhangi bir psikoloji araştırma denencesinin (hipotezinin) nasıl ölçülebileceği ile ilgili adımları takip edebiliyor olmalarını</p> <p>ÖÇ3. Temel psikolojik kavram ve kuramlara hakim olmalarını</p> <p>ÖÇ4. İnsan davranışını açıklayan farklı psikolojik yaklaşımlar ve alanlar arasındaki ilişkiyi anlıyor olmalarını</p> <p>ÖÇ5. Herhangi bir davranışın olası nedenlerini farklı parametreler açısından irdeleme becerisine sahip olmalarını</p> <p>ÖÇ6. Psikolojinin alt alanları ile ilgili, temel psikolojik kavram ve kuramlara hakim olmalarını</p> <p>ÖÇ7. Psikolojinin günlük yaşamdaki uygulamalarını görme ve analiz etme becerisine sahip olmalarını</p> <p>ÖÇ8. Psikolojinin araştırma yöntemleriyle, psikolojinin zihin-beden (beyin) etkileşimi çerçevesindeki çeşitli inceleme alanlarıyla (duyumsama, algılama, düşünme, öğrenme, zeka, dil, vb.) tanışmasını sağlamaktır.</p>
Dersin Veriliş Biçimi	Yüzyüze
Dersin Önkoşulları ya da Eş Koşulları	Psikoloji Bölümü dışındaki bölümlerde okuyan öğrenciler içindir.
Önerilen Dersler	Yok
Dersin İçeriği	<ol style="list-style-type: none">1. Tanışma, Psikoloji Bilimi2. Psikolojinin Bilimsel Yöntemleri3. Davranışın Fizyolojik Temelleri4. Duyum ve Algı5. Bilinç Durumları6. Öğrenme7. Bellek8. Dil, Düşünme ve Zeka9. Motivasyon ve Duygu10. Kişilik11. Sosyal Psikoloji12. Endüstri ve Örgüt Psikolojisi13. Sağlık Psikolojisi14. Klinik Psikoloji
Zorunlu ya da Önerilen Kaynaklar	<p>(Temel Kitap)</p> <p>King, L. A. (2012). <i>The science of psychology: An appreciative view</i>. Boston: McGraw Hil.</p> <p>(Önerilen Kaynaklar)</p> <p>Stanovich, K. E. (2004). <i>How to think straight about psychology</i>. Boston: Pearson.</p> <p>Morris, C. G. (2007). <i>Psikolojiyi anlamak</i>. Ankara: TPD.</p> <p>* Bu derste kullanılacak temel materyaller her yıl güncellenmektedir.</p>
Öğretim Yöntemi ve Teknikleri	Ders etkileşimli anlatım ve öğrencilerin sorumlu oldukları malzeme üzerinden yapılan tartışmalarla yürütülmektedir. Bu amaçla derste; (a) görsel materyallerle desteklenmiş düz anlatım yöntemi ve (b) ders içi tartışmalar kullanılmaktadır. Tartışmalar, öğrencilerin özellikle aynı konuya farklı yaklaşımları ortaya koyabilecekleri eleştirel düşünme mantığı çerçevesinde yürütülmektedir.

